

DODATEK KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění dále jen „zákon“

1. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

PORR a.s.

se sídlem:

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

bankovní spojení

Raiffeisenbank a.s.,

č. účtu:

telefon:

e-mail:

zastoupen:



Objednatel:

Obec Příčovy

se sídlem:

Příčovy 14, 264 01 Sedlčany

IČO:

00473880

DIČ:

CZ00473880

bankovní spojení

Česká spořitelna, a. s.

č. účtu:

telefon:

e-mail:

zastoupen:



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany tento dodatek ke smlouvě o
dílo ze dne 2.12.2024 (dále jen „Smlouva“) na akci:

Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem

Tímto dodatkem se mění text bodu č. 3 Smlouvy na:

3. CENA DÍLA

3.1. *Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:*

<i>Cena bez DPH dle Smlouvy:</i>	<i>4.587.247,31 Kč</i>
<i>Suma více prací dle změnového listu</i>	<i>462.249,60 Kč</i>
<i>Suma méně prací dle změnového listu</i>	<i>-309.089,83 Kč</i>
<i>Cena celkem po dodatku č.1</i>	<i>4.740.407,08 Kč</i>
<i>DPH 21%:</i>	<i>995.485,49 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH:</i>	<i>5.735.892,57 Kč</i>

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je zjišťovací protokol o provedených stavebních pracích a změnový list.

Tento dodatek je platný dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.

V Příčovech

V Praze



za objednatele



za zhotovitele



za zhotovitele



PORR, a.s.
Dopravní stavby, Oblast Čechy - Střed
Sídlo: 100 00 Praha 10, Dubečská 3238

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Sledované období: měsíc **Červenec 2025**
DUZP 1.07.2025 – 31.07.2025

ZHOTOVITEL:	IČ:43005560	DIČ:CZ43005560
Název a sídlo:	PORR a.s. Dubečská 3238/36, PSČ-100 00 Praha 10, Strašnice	
Provádějící závod:	Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy - Střed	Stavba: 1055002830

OBJEDNAVATEL:	Obec Příčovy
Název a sídlo:	Příčovy 14, 264 01 Sedlčany

Název stavby:	Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem
Místo stavby:	Příčovy – Pod Lohem

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE ZA SOD

462.249,60 Kč bez DPH

v Praze

Dne

Za zhotovitele:



Vedoucí provozu - Jih
jméno

Za objednatele:



jméno

podpi



podpis

Rozpis položek a cen Změny								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				
Název stavby dle SOd: Oprava místních komunikací Příčovy – Pod Lohem Číslo a název SO/PS: SO 100 - Zpevněné Plochy, SO 300 - Odvodnění Číslo a název SO/PS: SO 100 - Zpevněné Plochy, SO 300 - Odvodnění								100, 300				
								Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
Pol. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
34	895941889R	Osazení vpusti uliční do DN 500 z betonových dílců	kus	7,000	8,000	1,00	11 500,00 Kč	80 500,00		11 500,00	92 000,00	11 500,00
N	nová položka	KG koleno DN 160 - 15	kus	0,000	5,000	5,00	356,00 Kč	0,00		1 780,00	1 780,00	1 780,00
N	nová položka	KG koleno DN 160 - 45	kus	0,000	7,000	7,00	435,60 Kč	0,00		3 049,20	3 049,20	3 049,20
N	nová položka	KG koleno DN 160 - 30	kus	0,000	5,000	5,00	393,25 Kč	0,00		1 966,25	1 966,25	1 966,25
25	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	3,090	50,000	46,91	180,00 Kč	556,20		8 443,80	9 000,00	8 443,80
	nové roury DN 200											
26	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	3,000	50,000	47,00	683,00 Kč	2 049,00		32 101,00	34 150,00	32 101,00
	nové roury DN 200											
3	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	218,443	236,443	18,00	355,00 Kč	77 547,27		6 390,00	83 937,27	6 390,00
7	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	218,443	236,443	18,00	134,00 Kč	29 271,36		2 412,00	31 683,36	2 412,00
	nové roury DN 200											
11	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	145,861	155,861	10,00	157,00 Kč	22 900,18		1 570,00	24 470,18	1 570,00
	nové roury DN 200											
12	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	146,590	311,000	164,41	435,00 Kč	63 766,65		71 518,35	135 285,00	71 518,35
	doplnění frakcí 0/32 pro zásyp, projekt užíval se zpětným zásypem 50% rýhy,ale materiál ze stavby nebyl vhodný + nové roury DN 200											
13	175151101	Obospání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	60,907	68,907	8,00	233,00 Kč	14 191,33		1 864,00	16 055,33	1 864,00
	nové roury DN 200											
14	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	122,423	138,423	16,00	418,00 Kč	51 172,81		6 688,00	57 860,81	6 688,00
	nové roury DN 200											
N	nová položka	KG koleno DN 200 - 15	kus	0,000	1,000	1,00	199,65 Kč	0,00		199,65	199,65	199,65
N	nová položka	KG koleno DN 200 - 30	kus	0,000	1,000	1,00	211,00 Kč	0,00		211,00	211,00	211,00
N	nová položka	KG koleno DN 200 - 45	kus	0,000	1,000	1,00	228,00 Kč	0,00		228,00	228,00	228,00
N	nová položka	KG odbočka DN 200/160 - 45	kus	0,000	1,000	1,00	396,00 Kč	0,00		396,00	396,00	396,00
N	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapážené strojně v hornině třídy těžitelnosti I	m3	0,000	25,300	25,30	145,00 Kč	0,00		3 668,50	3 668,50	3 668,50
	Sanace											
N	564861111	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním	m2	0,000	126,500	126,50	268,00 Kč	0,00		33 902,00	33 902,00	33 902,00
	Sanace											
N	212755214	Tratvodvy z drenážních trubek platových flexibilních DN 100	m	0,000	71,000	71,00	73,80 Kč	0,00		5 239,80	5 239,80	5 239,80
23	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živiných krytech pl do 2 m2	kus	31,000	47,000	16,00	1 780,00 Kč	55 180,00		28 480,00	83 660,00	28 480,00
21	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	5,000	113,000	108,00	48,50 Kč	242,50		5 238,00	5 480,50	5 238,00
22	919735112	Řezání stávajícího živiného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,000	113,000	108,00	103,00 Kč	515,00		11 124,00	11 639,00	11 124,00
33	894211958R	Sachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí do DN 300 nato beton tř. C 25/30	kus	3,000	4,000	1,00	5 950,00 Kč	17 850,00		5 950,00	23 800,00	5 950,00
20	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1 228,000	1 318,500	90,50	400,00 Kč	491 200,00		36 200,00	527 400,00	36 200,00
11	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	2 709,000	2 775,400	66,40	208,00 Kč	563 472,00		13 811,20	577 283,20	13 811,20
13	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABi) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 709,000	2 775,400	66,40	245,00 Kč	663 705,00		16 268,00	679 973,00	16 268,00
14	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 709,000	2 775,400	66,40	217,00 Kč	587 853,00		14 408,80	602 261,80	14 408,80
12	573211108	Postřik živiný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	2 709,000	2 775,400	66,40	12,00 Kč	32 508,00		796,80	33 304,80	796,80
16	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	217,515	169,515	-48,00	380,00 Kč	82 655,70	-18 240,00	0,00	64 415,70	-18 240,00
15	596212212	kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	213,250	165,250	-48,00	371,00 Kč	79 115,75	-17 808,00	0,00	61 307,75	-17 808,00
19	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1 252,560	0,000	-1 252,56	135,00 Kč	169 095,60	-169 095,60	0,00	0,00	-169 095,60
4	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	210,000	15,000	-195,00	260,00 Kč	54 600,00	-50 700,00	0,00	3 900,00	-50 700,00
5	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	210,000	15,000	-195,00	130,00 Kč	27 300,00	-25 350,00	0,00	1 950,00	-25 350,00
18	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	223,018	0,000	-223,02	3,80 Kč	847,47	-847,47	0,00	0,00	-847,47
19	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	223,018	0,000	-223,02	6,43 Kč	1 434,01	-1 434,01	0,00	0,00	-1 434,01
30	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	20,500	0,000	-20,50	28,40 Kč	582,20	-582,20	0,00	0,00	-582,20
31	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	0,000	-2,00	8 920,00 Kč	17 840,00	-17 840,00	0,00	0,00	-17 840,00
32	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	71,000	0,000	-71,00	38,80 Kč	2 754,80	-2 754,80	0,00	0,00	-2 754,80
20	359901211	Monitoring stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	91,500	0,000	-91,50	48,50 Kč	4 437,75	-4 437,75	0,00	0,00	-4 437,75
N	59217031	obrubník betonový silniční 1000x100x250mm	m	0,000	1 318,500	1 318,50	126,50 Kč	0,00		166 790,25	0,00	0,00
Vratka z fakturace												
16	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	169,515	154,515	-15,00	380,00 Kč	64 415,70	0,00	-5 700,00	64 415,70	128 831,40
15	596212212	kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	165,250	150,250	-15,00	371,00 Kč	61 307,75	0,00	-5 565,00	61 307,75	122 615,50
36	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	2,000	-1,00	3 780,00 Kč	11 340,00	0,00	-3 780,00	7 560,00	7 560,00
36	887552147R	Zřízení napojení do stávající betonové stoky DN 300 včetně osazení a dodávky odbočky	kpl	3,000	1,000	-2,00	7 450,00 Kč	22 350,00	0,00	-14 900,00	-14 900,00	7 450,00
Celkem												
									-309 089,83	462 249,60		153 159,77

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:  (stavbyvedouc)

Za Objednatele:

Podpis:



Podpis:

